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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21306512Q

2. Data e Regjistrimit 06/01/2022
3. Emri i Subjektit ADRIA PALACE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Plazh, Zona Kadastrale 
8518, Nr. i Pasurisë 59/158 
72.522.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Hoteleri. Bar. Restorant. Ndërmjetësim tregtar dhe shitje e 

produkteve të ndryshme. Dhënie dhe marrje me qira e 
makinerive dhe pasurive të patundshme. Transport për vete 
dhe për palët e treta. Operacione financiare. Operacionet 
komerciale, industriale, të letrave me vlerë dhe të pasurive të 
patundshme, si dhe çdo transaksion financiar me bankat, 
institucionet e kreditit dhe kompanitë e tjera. Import - 
eksport. Ushtrimit të çdo veprimtarie të ligjshme, të 
lejueshme për formën e shoqërisë, e cila nuk ndalohet me ligj 
sipas nenit 7 të Ligjit tregtar nr.9901, datë 14.04.08
Viktor Xhili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2022                Deri: 05/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HazbiBiçaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.149.826,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ViktorXhili

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.222.348,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KlestShahini

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.149.826,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADRIA PALACE
E-Mail: vxhili@icloud.com  
Telefon: 0692091488  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-841794-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871882-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit datë 28.02.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr. i Pasurisë 59/158;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.13, Plazh, Zona Kadastrale 8518, me Nr.Pasurie 24/27;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73528943-36DC-42AC-8BEB-86AB3A0B27C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94FCCA2-F6ED-495D-B986-C6FD70F257FF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADBDE02-3D7A-4042-B2B0-12C590FF2791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40B5410-81A9-424A-BBBD-E950B7874B6C

